АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.PO. 2024

п.г.т. Мотыгино

Nº 401-p

О передаче Акционерному обществу «Почта России» в безвозмездное срочное пользование недвижимое имущество

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250, п. 1 ст. 690 Гражданского кодека Российской Федерации, ст. 168 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 689 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Мотыгинского района,

- 1. Передать Акционерному обществу «Почта России» в безвозмездное срочное пользование недвижимое муниципальное имущество муниципального образования Мотыгинский район:
- помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер: 24:26:0101003:241, площадью 22,7 КВ.М., расположенное адресу: Красноярский край, Мотыгинский р-н, Кирсантьевский сельсовет, п. Кирсантьево, ул. Новая, д. 22, помещение 1.
- 2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельноимущественных отношений Мотыгинского района»:
- 2.1. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район.
- 2.2. Подготовить проект договора безвозмездного срочного пользования недвижимым имуществом, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.
- 4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.
- 5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района

100

Д.Н. Еремеев